

Hakija KULTTUURI	Toiminnan tarkoitus- ja muodot:	Jäse- net	alle 29v	yli 65v	Vapaa- ehtoiset	Haettu 2024	Ehdotus 2024	Mihin toimintaan haette seuratuksia ja miksi?	Mitä haettavalla seuratuella saavutetaan?
1. Käsityömerta ry	Mahdollisimman monipuolisten käsityötaitojen ylläpito Nakkilassa.	18	5	2	15	1.000e	300	Monipuolisten ja eri käsityöalojen kurssien järjestämiseen nakkilalaisille. Kurssien vetäjien palkkioihin, materiaaleihin sekä kurssien tilavuokriin.	Yritämme ylläpitää monipuolisia käsityötaitoja ja innostaa ihmisiä kokeilemaan uusia käsityötekniikoita.
2. Nakkilan seniorit ry	Yhdistyksen tarkoitus on edistää jäsenten elinikäistä oppimista, yhdessäoloa ja vireyttä kokoontumalla viikottain eri ryhmissä ja kukaussittain isolla joukolla.	197	0	197	26	600e	600	Avustusta haetaan yhdistyksen yleiseen toimintaan, jossa järjestetään mittavalle joukolle nakkilalaisia ikä-ihmisiä monimuotoisia kulttuuri-, liikunta-, ja luontotapahtumia sekä retkiä ja matkoja. Toiminnalla pyritään säilyttämään ikä-ihmisten toimintakyky ja luomaan positiivisia yhdessäolon tapahtumia. Kuukausittain kokoonnumme eri teemojen merkeissä isolla porukalla ja viikottain kokoontuu peli-, muisti-, ja kirjallisuuskerhot. Yhdistys osallistuu aktiivisesti kunnan ja eri sidosryhmien järjestämiin tapahtumiin. Yhdistys on puolueisiin sitoutumaton eikä saa rahallista tukea miltään poliittiselta taholta.	Tuki avustaa järjestämään ja hankkimaan asiantuntijoita luennoimaan kuukausitapaamisiin ja näin edistää ikäihmisten elinikäistä oppimista, yhteiskunnallista tietoutta, jäsenistön arjen hyvinvointia sekä psyykkisten, että terveyttä edistävien elämäntapojen ylläpitämistä, unohtamatta tärkeää yhteisöllisyyttä. Kuukausittaiset ja viikoittaiset tapahtumat luovat ikä-ihmisille tilaisuuden keskustelulle ja iloiselle hyvän mielen yhdessäololle ja ehkäisee näin yksinäisyyttä. Kerho-ohjaajat ja muut vapaaehtoistoimijat koulutautuvat vuosittain yhdistys- ja ohjaajakoulutuksissa tarpeen mukaan.
3. Nakkilan Napakat ry	Toiminnan tarkoituksena on tarjota kaikenikäisille näyttelyistä ja esiintymisestä kiinnostuneille mahdollisuuksia harrastuksensa toteuttamiseen ja kehittämiseen	128	18	33	29	2.000e	0	Kesäteatterinäytelmän toteuttamiseen	Haettava seuratuki on tarkoitus käyttää yhdistyksen yleishyödyllisen toiminnan ylläpitämiseen. Avustuksella mahdollistetaan kesäteatterinäytelmien toteuttaminen ja näin mahdollistetaan harrastamismahdollisuus lukuisille kulttuuritoiminnasta ja erityisesti teatteritaiteesta kiinnostuneelle! Seuratuki osaltaan mahdollistaa myös jäsenmaksujen pitämisen edullisina, jolloin harrastamisen kustannus on erittäin edullinen. Jotta harrastajille pystytään tarjoamaan laadukkaat puitteet näytelmäharrastuksen toteuttamiseksi, on olosuhteista ja toimintaympäristöstä pidettävä huolta ja kehitettävä jatkuvasti. Tähän myös seuratuella on merkittävä vaikutus. Sen lisäksi, että yhdistys pyrkii tarjoamaan hyvät olosuhteet näyttelijöille harrastamiseen, se pyrkii tarjoamaan ja kehittämään kulttuuritarjontaa paikallisesti myös katsojille. Osana tätä tavoitetta haluamme pitää

									katsojilta perittävät pääsymaksut kohtuullisina, jotta näytelmiin osallistuminen olisi mahdollista mahdollisimman monelle.
4. Nakkilan Seudun Harmonikat ry	Tarkoitus on ylläpitää harmonikansoiton harrastusta. Panostamme erityisesti nuoriin soittajiin. Viikoittaiset harjoitukset ja 2leiriä. Harmonikkaviikko syksyllä.	216	52	92	15	1.300e	1.000	Yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseen ja järjestettävään toimintaan. Nuorten toimintoista erityisesti soittoleirit ja esiintymismatka Ruotsin Borlangeen.	Seuratuki auttaa toteuttamaan yhdistyksen tavoitetta työtä harmonikkamusiikin eteen - erityisesti lasten ja nuorten toiminnan ylläpitämiseen (mm. leirit ja muu toiminta).
5. Nakkilan Seudun Koskikalastajat Ry	Kalastuskulttuurin kehittäminen Satakunnassa ja erityisesti Nakkilan Koskien alueella. Sekä yhdistää alueen harrastajat ja tuottaa heille toimintaa.	101	30	10	10	600e	600	Tapahtumien järjestämiseen ja harrastusvälineiden kuten perhonsidontamateriaalien täydentämiseen	Toimintamme kehittyä ja saamme pidettyä yllä hyvää tasoa ohjelmassa jota tarjoamme jäsenillemme.
6. Nakkilan Eläkkeensaajat ry	Toimimme jäsenten edunvalvojana, tarjoamme kulttuurielämyksiä, kotimaan eko- ja lähialuematkailua nostaen kuntoliikunnan osuutta ylös. Torjumme yksinäisyyttä.	66	0	61	25	600e	600	Eläkkeensaajien perusajatuksena on tarjota ikääntyville kulttuuri- ja teatterielämyksiä. Niillä annetaan vaikuttava positiivinen sysäys henkilön henkiseen elämään. Yksinäisyyden torjunta on yhdistyksen tärkeimpiä tehtäviä, monipuolinen kerhotoiminta on asia, joka kokoaa ison määrän eläkkeensaajia yhteen vuosittain. Retkeily- ja ekomatkailu kotikunnassa ja lähiympäristössä ovat osana ikäihmisten arkea ja pitää heidät virkeinä. Kaikella tällä näemme olevan positiivista vaikutusta eläkkeensaajien hyvinvointiin ja samalla sillä vähennetään oleellisesti terveydenhuollon ja kotisairaanhoidon peruskuormaa. Koulutustoiminnalla tuemme kaikkia henkilöitä ajan pulssilla jolloin jokaisella on mahdollisuus kuntalaisena yhdenvertaiseen elämään tasa-arvoisina kansalaisina. Haluamme turvata sen mikä kiinnostaa eläkkeensaajia aina - yhdenvertaisuuden. Asetamme tavoitteeksi olla paras liikunnallinen eläkkeensaaja yhdistys Satakunnassa. Siihen pyritään toiminnassa kaikilla teoillamme.	Osoituksena liikunnallisesta osaamisesta yhdistys voitti Eläkkeensaajien Keskusliiton Satakunnan piiri ry 1. sijan liikunnan haastekampanjassa 2023. Ilman kunnan hyvää infraa se olisi ollut mahdottomuus. Seuratulla saavutetaan fyysisesti ja psyykkisesti terveempi ikääntyvä väestö sekä kyetään parantamaan eläkeläisten asumismahdollisuuksia kotona. Heidän tasapainoinen elämä saa jatkumoa turvallisisa olosuhteissa. Yhdistyksen ja kunnan saumaton yhteistyö on painava instrumentti kaikessa ja se on tuottanut jo verrattomia tuloksia. Arvostamme kaikkia tahoja, sekä niitä, jotka haluavat kanssamme yhteistyöhön ja sen kehittämistä. Näemme nakkilaisessa yhdistysyhteistyössä valoisan tulevaisuuden. Kuljemme ikääntyvien järjestöjen sähköisenviestinnän kärjessä. Se on oiva keino kertoa ulkopuolisille Nakkilasta vahvana kotikuntana ja hyvänä paikkana asua, loistavana kuntana elää, samoin kuin myös harrastaa.

7. Nortamonkujan kulttuuriyhdistys ry	Kunnan rajojen ylittävän kulttuuritoiminnan edistäminen ja ylläpitäminen Nakkilassa	20	3	3	5	1.200e	600	Kansainvälisen Eurooppaa ja Nakkilaa koskevan esitelmä- ja keskustelutilaisuuden ja klassisen konsertin järjestämiseen elokuussa 2024 sekä koko perheelle suunnatun lasten- ja nuorten tilaisuuksien järjestämiseen syksyllä 2024	Kunnanrajat ylittävän tietoisuuden sekä keskustelukulttuurin kasvamiseen ja kehittämiseen sekä uutta elävää lasten- ja nuorten kulttuuria.
8. Harjavallan Seudun Invalidit ry	Tarkoituksena on edistää fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnassa yhdenvertaisina ja täysivaltaisina jäseninä.	70	1	266	40	500e	500	Haemme avustusta pystyäksemme järjestämään jäsenillemme virkistysmahdollisuuksia ja vertaistukea. Tarjontaa on paljon, yhdistykset kilpailevat osanottajista. Kustannukset ovat nousseet. Yhteistyössä yhdistysten kanssa kustannuksia pystytään vähentämään. Järjestämme kesällä 10.7. retken Urjalaan ja Nuutajärvelle. Kesäteatteriin menemme Köyliön Tuiskulaan 30.6. Uotilantörmässä Harjavallassa järjestämme elokuun alussa liikuntapäivän. Syksyn ohjelmassa on teatteri- ja konserttimatkoja. Tarjoamme jäsenillemme myös keväisin ja syksyisin uintipäivän uimahallissamme. Bocciaa jäsenemme pelaavat Vinnarin koulussa ja kerhoja järjestämme kaksi kertaa kuukaudessa keväisin ja syksyllä Keskustan koulun tiloissa. Kerhoissa on ulkopuolisi luennoitsijoita kertomassa ajankohtaisista asioista. Haemme tukea toiminnan järjestämiskustannuksiin ja vuokriin. Toukokuussa Harjavallassa järjestetään Invalidiliiton Lounais-Suomen alueen yhdistysten aluepäivät. Sinne odotamme runsaasti osanottajia.	Yhdistyksemme järjestää jäsenilleen runsaasti virkistystoimintaa ja vertaistukea. Vuonna 2023 meille tuli alijäämää melkoisesti, kun yritimme pitää osallistumishinnat alhaisina. Tänä vuonna meidän on ollut pakko tarjota toimintaa omakustannushintaan. Joskus olisi mukava, jos yhdistys myös voisi tukea jäseniään maksamalla osan esim. virkistystoiminnasta, jolloin voisimme sanoa, että osa kustannuksista katetaan Nakkilasta saadulla avustuksella. Yhteistoiminnalla muiden yhdistysten kanssa voidaan esim. kuljetuskustannuksissa säästää. Kustannusten nousun vuoksi seuratuki tulee tarpeeseen ja on hienoa, että julkinen puoli arvostaa toimintaamme ja vapaaehtoistyötä. Vertaistuella voimme auttaa nykyisessä tilanteessa lähimmäisiämme.
9. Länsiafrikkalaisen musiikin yhdistys ry.	Länsiafrikkalaisen rytmiikan, tanssien ja laulujen harrastaminen ja harrastuksen evittäminen.	15	1	1	15	600e	500	Länsiafrikkalaisen musiikin yhdistyksen lippulaivana toimii Zamburu-yhtye. Pidämme harjoituksia säännöllisesti. Tuki menee kaukaa tulevien matkakuluihin, harjoitustilan	Länsiafrikkalaisen musiikin yhdistyksen toiminta on valtakunnankin tasolla uniikkia ja Zamburu on eri puolilla Suomea esiintyessään tuonut osaltaan Nakkilan monipuolista musiikkitarjontaa tunnetuksi. Zamburu on hakenut oppia alan huippuasiantuntijoilta Suomesta ja ulkomailta.

								lämmitykseen ja mahdollisten leiripäivien ruokiin.	Länsiafrikkalainen yhdistys on ollut levittämässä harrastusta sadoille nuorille ja aikuisille Nakkilassa ja muualla Suomessa.
10. Porin 4H-yhdistys	4H on nuorisjärjestö ja toimii lapsia ja nuoria varten tehden arvojensa mukaista nuorisotyötä. Nakkilassa toteutetaan kerhotoimintaa ja nuorten työllistämistä.	25	20	0	2	1.000e	500	<p>4H-yhdistys hakee tukea Nakkilassa tapahtuvaan toimintaansa, ensisijaisesti Nakkilan liikennepuistoon, nuorten työllistämiseen.</p> <p>Nakkilassa 4H:lla on kerhotoimintaa, nuorten työllistämistä sekä 4H-yrityskasvatusta.</p> <p>Nakkilassa on myös Reilu teko -säkkikeräyspiste maanviljelijöille ja tänne on tarkoitus työllistää kesällä 2024 kaksi nuorta lannoitesäkkien lajittelijoiksi.</p> <p>Seuratuen avulla Nakkilalaiset nuoret työllistyvät 4H-yhdistyksen eri työtehtäviin.</p> <p>Neljä H:tamme ovat harkinta, harjaannus, hyvyys ja hyvinvointi. Näiden ajatusten pohjalta haluamme toimia, jotta nuoristamme kasvaisi käteviä, fiksuja, yritteliäitä, empaattisia aikuisia, jotka osaavat toiminnassaan ottaa huomioon sekä toisten että ympäristön hyvinvoinnin.</p>	<p>Toiminnan tavoitteena on parantaa nakkilalaisten nuorten kansalais- ja työelämäntaitoja sekä järjestää mukavaa ja kehittävää toimintaa 6-12-vuotiaille heidän omassa lähiympäristössään. 13-28 -vuotiaille tarjoamme mahdollisuuksia työllistyä työpalveluumme, tai tienata omaa rahaa ja kartuttaa kokemusta 4H-yrittäjänä. Nuoriamme voi myös tilata Helppi -sovelluksella avuksi.</p> <p>Toimintamme Nakkilassa tukee kunnan tavoitteita kuntalaisten hyvinvoinnin lisäämiseksi. 4H-toiminta linkittyy osaamisen, kulttuurin sekä elinvoiman edistämiseen. Kunnan strategia pyrkii vahvistamaan 3. sektorin toimintaa ja 4H:n toiminta Nakkilassa linkittyy suoraan tähän.</p>
11. Nakkilan Koirakerho ry	toiminnan tarkoituksena on koota mahdollisimman monet koiranomistajat aktiivisen koiraharrastuksen piiriin, ohjata jäseniään kasvattamaan ja opettamaan koiriaan	19	3	4	7	600e	500	Match-Show järjestämiseen, Koira-aiheisen luennon järjestelyihin, Koirapuiston pienimuotoiseen huoltoon, Rally-Tokon esittely tilaisuus tai vastaavan	Viihtyisään ja aktiivisen koira myönteisen kunnan esille tuominen alueellamme. Koiraharrastuksen tukeminen toiminnallamme ja harrastajien tietoisuuden lisääminen.
12. Nakkilan Puhallinsoittajat ry.	Yhdistys järjestää mahdollisuuksia harjoitella ja esiintyä puhallinmusiikin parissa.	6	1	1	3	300e	300	Kulttuuritoimintaan. Nuottien soittamiseen ryhmälle sopiviksi.	Mahdollisuus järjestää konsertti tai käydä esiintymässä.
13. Nakkilan Eläkeläiset ry	- luoda toimintaa ja virkistystä ikäihmisille - etsiä ja jakaa tietoa ikääntyneiden elämään vaikuttavista asioista - tutustua lähialueen kulttuuritoimintaan	44	0	44	20	1.000e	600	Tuki mahdollistaa avustaa teatterilippujen hankintaa, järjestää kuljetusta eri tapahtumiin. Kesäretken kustannuksiin osana. Myös vähävaraisille ikäihmisille tuki luo mahdollisuuden osallistua.	Ikäihmisten osallistaminen ja aktivointi luo hyvää mieltä ja virkistystä jokaiselle. Yhdessä tekeminen saa ihmiset mukaan paremmin. Osaltamme pyrimme yksinäisyyden torjuntaan.

14. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Nakkilan yhdistys ry	Seuran tarkoituksena on järjestää elämyksiä ja vertaistukea lapsille ja lapsiperheille.	133	56	ei dataa	13	800e	800	Kulttuuritapahtuman järjestäminen lapsiperheille (teatteri) sekä perhekahvilan ja vauvakerhon kuluihin. Osallistumme myös lasten/nuorten juhannustapahtumaan.	Lapsiperheiden yleistä hyvinvointia, kulttuuria ja vertaistukea. Elämyksiä lapsille.
15. Kulttuuriyhdistys Vallatt'Omat ry	Yhdistys aloittaa uudelleen toimintansa v. 2024 ja toteuttaa teatteriesityksiä eri kohderyhmille sekä tavoitteena on tehdä yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa	5	0	0	5	500e	500	Yhdistys toteuttaa vuonna 2024 runoesityksen syyskaudella. Suunnitellaan ja kirjoitetaan kuluvan vuoden aikana lapsille esitettävä näytelmä, joka valmistuu esitettäväksi vuoden 2025 kevätkaudella.	Yhdistys omalla toiminnallaan lisää Nakkilan kunnan kulttuuritarjontaa. Yhdistys valmistaa eri-ikäisille esityksiä. Omalta osaltamme tarjoamme hetken pakopaikan arjen haasteista. Osallistumme mm. yhdistysiltoihin ja ilmoitamme yleisöesityksistä kunnan tapahtumakalenterissa.
16. Nakkila seura ry	NS ylläpitää entisyyden ja nykyisyyden kunnioittamista ja harrastusta. Hoitaa ja esittelee museoitaan. Kartuttaa ja konservoi esineistöään. Järjestää tapahtumia	70	0	60	18	800e	800	NS on järjestänyt Tappuri-tapahtumaa 20 vuotta. Resurssit eivät enää mahdollista näin ison tapahtuman järjestämistä (ulkoalueet, järjestäjä- ja esittelijäresurssit). Liikuntakeskuksen valmistuttua ja koronan laannuttua seuran toimintaa on viritelty uusin tapahtumin. Johtokunta on sitoutunut aloittamaan Tappuria vastaavaa tapahtumaa, mutta pienemmässä mitassa. NS hakee seuratuken uuden tapahtuman ideointiin ja suunnitteluun: - yhteistyössä Satakunnan museon kanssa - sopiviin luentoihin ja tapahtumiin osallistumalla - mahdollisen tutustumiskäynnin avulla.	- Tämän hetkisten toimijoiden tiedon ja taidon siirtämistä nuoremmille -> seuran toiminnan jatkuvuus - Kunnan strategian mukainen ainutlaatuinen toiminta: museon ja sen toiminnan merkitys kunnalle ja sen imagolle - NS tarkoitus on toiminnassaan tehdä yhteistyötä muiden kunnan alueella toimivien kanssa ja uuden tapahtuman myötä lisätä tätä - yhteiskunnallinen merkitys: oman historian tuntemus oman kunnan ja alueen näkökulmasta tuo vahvaa perustaa ihmisten hyvinvoinnille ja varsinkin mielenterveydelle. Historia antaa perspektiiviä tämän päivän elämään.
yhteensä	16	1133	190	774	248	13.400€	8.700		

Avustusta jaettavissa yhteensä 7300